ctneritū z assimilaf faciei mortue: tunc denotaf debilitas virtutis: qz illic nō fit spiritus neqz sanguis. Luz ergo vrina apparente subtili aut ignea: facie et a prin. morbi apparente tornatili: colerica mā denotef: z debilitas virtutis: a flomia cauendū est. Quare autez in die quietis interpolate febris fit fienda minutio z non in die paroxyfimi: nota est cā ex dictis.

C Bispōnez quoqz tremoris p̄sidera: qm̄ cū tremor fuerit fortis a minutioe tibi cauēdum erit. **C** Ampli⁹ sanguinis q̄ egredif̄ colorez attēde: z si fuerit subtilis albedini attinēs ip̄z ilico retine. **C** Et sū mope tibi caue ne egruz ad vnā duaz pducas rez. s. humoz colericoz ebullitionē / z frigidoz cruditatez.

C Nūc pōit aliū cañ. docētē vitare flomiāz rōne alterius accidētis: dicēs qz cōsiderare debes tremorez: qz tremore exilite fortis cauendū est a flomia. **C** Conside res et colorez sanguinis egrediētis per flomiāz. Nam si fuerit subtilis attinēs albedini statim retine ipsuz ne fluat: vñ summopere caueas tibi ne egruz pducas ad alteram duaz rerum. s. humoz flegmaticoz cruditate aut colericoz ebullitionē. **C** Pro parte no. qz tremor potest dici fortis: aut qz valde intensus: aut qz valde longus. Si fit intensus tūc causaf a mā colerica acuta mo: daci dispersa supra sensibile mēbruz in quo nō cōuenit flobothomia cuz materia sit colerica a sanguine separata. Si autē sit tremor fortis qz valde longus: qz pp̄ talem tremorē fortez debilitaf virtus ne debilitas iungatur debilitati opz cauere a flomia. **C** Alterius no. qz si sanguis sit subtilis attinens albedini: denotaf ipsū attestari flegmati: z sic est a minutione cauēdū. Si etiam sit subtilis z citrinitati attinēs: tunc etiā non cōuenit flobothomia. **C** Alterius nota qz sicut colericus humor nō temperat⁹ cum sanguine vel per sanguinem tanqz per frenuz ducendo se ad calozes intensozem ebullit: sic etiā flegmatic⁹ humor nō temperatus a calido per partes frigidaz z terreas veniēdo ad ampliozem frigiditatez incrudaf. **C** Alterius nota qz stante peccato illoz humoz z nō sanguinis a minutione siue flomia cauendū est.

C Cūqz in febre te oportebit flomare nō attendas qd̄ qdaz dicūt. s. qz nō est bonū vt post quartū diem fiat: qm̄ bonuz est vt fiat et si sit post quadraginta dies: z hoc fm̄ sniaz Gal. lz premittere z pperare sit melius cū significaciones certe fuerint. **C** Si in hoc erratū fuerit quacūqz hora inueneris egrum z oportue rit flobothomia ipsum postqz decem rerū sollicitudinez habueris. **C** Multotiēs preterita flobothomia in febriz licet necessaria non sit efficit vt natura fortis fiat super materiam propterea qz eam efficit paucaz: z hoc quidē cum fuerit figura z etas z virtus z reliqua talia vt permittant.